



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

7-8064

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/529

27.../09/2012

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Manisa Milletvekili Sayın Erkan Akçay'ın tarafıma tevcih ettiği 7/8064 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :

Cevabî yazı (2 sayfa)

**MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY TARAFINDAN
VERİLEN 7/8064 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- U-20 Dünya Futbol Şampiyonasının düzenleneceği illerden biri de Gaziantep'tir. Gaziantep Kamil Ocak Stadı'nın FIFA tarafından istenilen şartlara sahip olmadığı ve Türkiye Futbol Federasyonunun Gaziantep Kamil Ocak stadındaki eksikliklerin giderilmesi için süre tanıdığı yönündeki iddialar doğru mudur?

CEVAP 1- Gerek Türkiye Futbol Federasyonunun gerekse FIFA'nın, eksikliklerin giderilmesi amacıyla süre vermesi gibi bir durum söz konusu değildir.

SORU 2- Eğer doğruysa, FIFA tarafından istenen şartlara sahip olmayan Gaziantep Kamil Ocak Stadı'na eksikliklerin giderilmesi için Futbol Federasyonu tarafından süre verilirken FIFA tarafından istenilen tüm şartlara sahip olan Manisa ve İzmir U-20 Dünya Futbol Şampiyonasının yapılacağı iller arasından neden çıkartılmıştır?

SORU 3- Manisa ve İzmir, U-20 Dünya Futbol Şampiyonası için FIFA tarafından istenilen kriterlerin hangisini taşımamaktadır?

SORU 9- FIFA tarafından istenen şartlara sahip olmayan bazı iller, U-20 Dünya Şampiyonasının yapılacağı listede yer alırken FIFA tarafından istenen tüm şartlara sahip olan Manisa ve İzmir'in U-20 Dünya Şampiyonasının yapılacağı iller arasından çıkartılmasının tamamen olduğu yönündeki eleştirilere katılıyor musunuz?

CEVAP 2,3,9- Söz konusu organizasyon, Türkiye Futbol Federasyonu tarafından düzenlenmektedir.

FIFA öncelikle, federasyonların aday olarak göstermiş olduğu şehirlerde, altyapısal özellikleri dikkate alarak, turnuva takvimine göre her müsabaka günü ardı ardına iki müsabaka oynanabilecek futbol stadyumlarını incelemektedir. Stadyumlarda aranan birincil koşul ise, dört takımın aynı anda aynı stadyumda bulunması gerekliliği nedeniyle, dört soyunma odasına sahip olmalarıdır. FIFA, bu koşul sağlandığı takdirde, turnuvaya katılan dört takımın, müsabaka hakemlerinin ve FIFA yetkililerinin konaklayabileceği, altyapısı eksiksiz 4 ve 5 yıldızlı en az üç otelin ve bu takımların sorunsuz bir şekilde antrenman yapmalarına imkan sağlayacak antrenman tesislerinin bulunmasını şart koşmaktadır. TFF, adaylık başvuru dosyasını hazırlarken öncelikli olarak, iki müsabakanın ardı ardına oynanabilmesi yerine, birbirine yakın şehirlerde aynı anda iki müsabaka oynanabilmesi stratejisini seçmiş, ancak; insan kaynağı, TV prodüksiyonu, biletler ve diğer altyapısal maliyetler nedeniyle bu strateji kabul edilmemiştir.

SORU 4- 7/4785 esas numaralı yazılı soru önergemizi, “ FIFA Ağustos-Eylül 2011 döneminde incelemeler yapmış ve yapılan incelemeler sonucunda, turnuva gereksinimlerini dikkate alarak, adaylık dosyasında yer alan on şehir arasından tercihini belirlemiştir.” şeklinde cevaplandırmıştınız. Bu kapsamda; FIFA heyeti İzmir Atatürk Stadı ve Manisa 19 Mayıs Stadı’na hangi tarihte gelerek inceleme yapmıştır? İncelemeyi kimler yapmıştır? Ne şekilde rapor tutulmuştur?

SORU 5- FIFA heyetinin, U-20 Dünya Şampiyonası için İzmir Atatürk Stadı’na ve Manisa 19 Mayıs Stadı’na gelip inceleme yapmadığı yönündeki iddialar doğru mudur?

SORU 6- U-20 Dünya Şampiyonasına aday iller arasından şampiyonanın yapılacağı iller belirlenirken FIFA tarafından şehir ve statlarda inceleme yapılmadığı, kararın Türkiye Futbol Federasyonun hazırladığı dosya ve sunum sonucuna göre belirlendiği, Futbol Federasyonu tarafından FIFA’ya yapılan sunumda Manisa ve İzmir’in yer almadığı yönündeki iddialar doğru mudur?

CEVAP 4,5,6- Daha önce, benzer mahiyetteki soru önergenize vermiş olduğumuz cevapta da belirtildiği üzere, FIFA, Ağustos-Eylül 2011 döneminde incelemeler yapmış ve yapılan incelemeler sonucunda, turnuva gereksinimlerini dikkate alarak, adaylık dosyasında yer alan, içerisinde İzmir ve Manisa’nın da bulunduğu on şehir arasından tercihlerini belirlemiştir.

FIFA, İzmir ve Manisa statlarına ziyaret gerçekleştirmemiş, söz konusu incelemeyi TFF'nin kendisine sunduğu adaylık dosyası üzerinden yapmıştır.

SORU 7- Manisa ve İzmir bu sunum öncesi listeden çıkartılmış mıdır?

SORU 8- Eğer çıkartıldıysa kim tarafından ne zaman çıkartılmıştır?

CEVAP 7,8- FIFA U20 Dünya Kupası Organizasyon Komitesine yapılan sunum Şubat 2012’de gerçekleştirilmiştir. FIFA o tarih itibarıyla ev sahibi şehirleri belirlemiş ve seçtiği şehirleri ziyaret etmiştir.

İzmir ve Manisa, Ağustos-Eylül 2011’de adaylık dosyamız üzerinde yapılan incelemeler neticesinde, FIFA’nın tercih ettiği iller arasında yer almamıştır.

SORU 10- FIFA tarafından istenen şartlara sahip olmayan bazı iller yerine Manisa ve İzmir’i U-20 Dünya Şampiyonası’nın yapılacağı iller arasına dahil etmeyi düşünüyor musunuz?

CEVAP 10- Ev sahibi şehirlerle ilgili olarak FIFA Yönetim Kurulu nihai kararını vermiş olup, bu konuda herhangi bir değişiklik yapılması mümkün değildir.